wniosku Zarządu dotyczącego podziału zysku za rok 2019 oraz po zapoznaniu się z opinią 

Rady Nadzorczej Zwyczajne Walne Zgromadzenie postanawia: 

§ 1. 

Uwzględniając sprawozdanie finansowe Spółki, zysk netto Spółki za rok obrotowy 2019  

w wysokości 62.719.457,54 zł (słownie: sześćdziesiąt dwa miliony siedemset dziewiętnaście 

tysięcy czterysta pięćdziesiąt siedem złotych 54/100) podzielić w następujący sposób: 

1)  7.388.263,39 zł (słownie: siedem milionów trzysta osiemdziesiąt osiem tysięcy 

dwieście sześćdziesiąt trzy złote 39/100) przeznaczyć na pokrycie straty powstałej za 

rok obrotowy 2015, 

2) 25.625,00 zł (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy sześćset dwadzieścia pięć złotych 

00/100) przeznaczyć na niepodzielony wynik finansowy powstały w związku  

z implementacją MSSF 9; 

3) 55.305.569,15 zł (słownie: pięćdziesiąt pięć milionów trzysta pięć tysięcy pięćset 

sześćdziesiąt dziewięć złotych 15/100) przeznaczyć na kapitał zapasowy. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uchwała nr [•] 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Getin Holding S.A. 

z dnia [•] 

Działając na podstawie art. 393 pkt 1 oraz art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu Spółek Handlowych